
UCHWAŁA Nr XXI/376/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 28 czerwca 2012 roku 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie  
Gminie Busko-Zdrój 

 
 
 
Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 
pkt 5 oraz 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej z budżetu Województwa Świętokrzyskiego dla Gminy  
Busko-Zdrój w formie dotacji celowej w kwocie 20.000 zł (słownie złotych: dwadzieścia 
tysięcy), z przeznaczeniem na realizację zadania pn. XVIII Międzynarodowy Festiwal 
Muzyczny im. K. Jamroz przez Buskie Samorządowe Centrum Kultury w Busku-Zdroju.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

 

 Marcin Ożóg 



UZASADNIENIE 
 

W dniach 30 czerwca - 7 lipca br. w Busku-Zdroju po raz osiemnasty odbędzie się 

Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. K. Jamroz, którego realizatorem jest Buskie 

Samorządowe Centrum Kultury. W ramach Festiwalu zorganizowane zostaną koncerty 

muzyki poważnej w formie koncertów popołudniowych i wieczornych. Imprezie towarzyszyć 

będą również wystawy i spotkania z artystami. W sumie na projekt festiwalowy złoży się  

30 różnego typu wydarzeń artystycznych.  

 

Organizatorzy przewidują, że w Festiwalu weźmie udział ok. 750. artystów z kraju  

i zagranicy i zgromadzi on ok. 8.000. uczestników. Festiwal jest jednym z najbardziej 

uznaych wydarzeń tego typu w kraju, gromadzącym wielu uznanych polskich i zagranicznych 

muzyków, dyrygentów i śpiewaków. Samorząd Województwa od wielu lat wspomaga ten 

projekt ze względu na jego cykliczność, prestiż, markę i rozpoznawalność. Udzielenie 

pomocy finansowej Gminie Busko-Zdrój z przeznaczeniem na wsparcie przedmiotowej  

imprezy jest wydatkiem celowym i racjonalnym z punktu widzenia prowadzenia polityki 

kulturalnej Województwa.  

Udzielanie pomocy finansowej przez Województwo innym jednostkom samorządu 

terytorialnego jest zgodne z art. 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 

 


